[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  06.05.2008                                                                    №  11

Рассмотрение заявления жителя

 ПМК-24 ул.Ельнинская д.42
Рассмотрев заявление от жителя д.М.Кириллы ПМК -24 ул. Ельнинская д.42 Башмакова,( Башмаков  обращается в администрацию с просьбой принять меры к жителям ПМК- 24, которые организовали свалку бытового мусора вблизи его дома) Совет депутатов Кирилловского сельского поселения

РЕШИЛ:

Предложить депутатам  собрать собрание граждан на пос.ПМК-24 и решить вопрос с вывозом мусора.

Глава муниципального образования

Кирилловское сельское поселение

Рославлского района

Смоленской области                                                       Н.П.Филипчук